
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2016. május 

30. napján 1330 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba  

Szin Zoltán bizottsági tagok,  
    
   Bodnár László polgármester, 
   Takácsné Bánlaki Anikó alpolgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,   
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető 
 
Tanácskozási joggal meghívott: 
 
 1.) és 2.) napirendi pontnál Kőpájer István a Rakamazi Tisza-

part Nonprofit Közhasznú Kft. ügyvezetője 
 
 
 
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2015. évi egyszerűsített 

beszámolójának jóváhagyása, 2015. évi közhasznúsági jelentésének 
elfogadása. 
Előadó: Kőpájer István ügyvezető 

 
2.) Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2016. évi üzleti tervének 

elfogadása. 
Előadó: Kőpájer István ügyvezető 
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3.) Az önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet 

megalkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
4.) Az önkormányzat működőképességének megőrzését szolgáló települési 

önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatásának 
igénylése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Rakamaz Város Önkormányzata 2015. évi belső ellenőrzési tevékenységének 

tapasztalatairól szóló éves összefoglaló ellenőrzési jelentés jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester  

 
6.) Belterületi utak, járdák, hidak felújítására pályázat benyújtása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
7.) Rakamaz és Térsége Önkormányzati Társulás létrehozásáról szóló társulási 

megállapodás módosításának jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
8.) Rakamaz és Térsége Szociális Társulás létrehozásáról szóló társulási 

megállapodás módosításának jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
9.) Közvilágítás aktív berendezéseinek üzemeltetésére vonatkozó üzemeltetési 

szerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
10.) Teljes ellátású közvilágítási célú villamosenergia ellátására vonatkozó 

árajánlat meg-tárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
11.) Iskolatej-akcióhoz csatlakozás. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
12.) Egyebek. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 

a.) „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépített medencés csónakkiemelő 
öblözet kotrására beérkezett árajánlatok megtárgyalása. 
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b.) Beszámoló az Állami Számvevőszék által az önkormányzatok pénzügyi 
gazdálkodási helyzete, szabályszerűsége 2011. évi ellenőrzésének 2013-
2014. évben végzett utóellenőrzése során feltárt hiányosságok 
megszüntetése érdekében készített intézkedési terv végrehajtásáról. 

 
 
1. napirendi pont: Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2015. évi 

egyszerűsített beszámolójának jóváhagyása, 2015. évi 
közhasznúsági jelentésének elfogadása. 
Előadó: Kőpájer István ügyvezető 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Kőpájer István ügyvezető szóbeli kiegészítése: 
Ahogyan a számadatok is mutatják, 2015. évben a Kft. nem tudott eredményt 
produkálni, ugyanis a kemping területén lévő befejezetlen beruházás miatt a Kft. 
a szálláshely nyújtást nem tudta biztosítani. Bízom benne, hogy ebben az évben 
a Motoros Találkozó a kempingben kerül megszervezésre, amelyből a Kft-nek 
bevétele származhat. Tárgyalásokat folytattam a Tokaji Vízisport Turistaház 
vezetőjével Dr. Tarnai Gáborral, aki a kemping területén lévő faházakat több 
héten keresztül bérbe kívánja venni. A faházakon egy kisebb felújítást tervezek 
elvégezni, hogy azzal biztosítani tudjam a minimális elvárásokat. Tekintettel 
arra, hogy a kempingben nincs biztosítva a víz, villany közüzem, ezért nem 
valószínű, hogy ebben az évben is nagy bevételt tudnánk produkálni.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
84/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2015. évi egyszerűsített 
beszámolójának jóváhagyása, 2015. évi közhasznúsági jelentésének 

elfogadása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2015. évi egyszerűsített 
beszámolójának jóváhagyásáról, 2015. évi közhasznúsági jelentésének 
elfogadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
2. napirendi pont: Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2016. évi 

üzleti tervének elfogadása. 
Előadó: Kőpájer István ügyvezető 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
85/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft.  
2016. évi üzleti tervének elfogadásáról 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2016. évi üzleti tervének 
elfogadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
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3. napirendi pont: Az önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtá-
sáról szóló rendelet megalkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
86/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az önkormányzat 2015. évi költségvetésének 
végrehajtásáról 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Az önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 
 

4. napirendi pont: Az önkormányzat működőképességének megőrzését szol-
gáló települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati 
költségvetési támogatásának igénylése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Tájékoztatom a Tisztelt Bizottságot arról, hogy megjelent a települési 
önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatására 
vonatkozó pályázati kiírás. A támogatás a települési önkormányzatok 
működőképességének megőrzésére, vagy egyéb, a feladataik ellátását 
veszélyeztető helyzet elhárítására, valamint rendkívüli szociális támogatásra 
igényelhető.  



 6 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
87/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására 
vonatkozó igény benyújtása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására vonatkozó 
igény benyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
5. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata 2015. évi belső ellenőrzési 

tevékenységének tapasztalatairól szóló éves összefoglaló 
ellenőrzési jelentés jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Graczka István belső ellenőr elkészítette a Rakamaz Város Önkormányzatának 
2015. évi belső ellenőrzési tevékenységéről szóló jelentését, mely az 
előterjesztés mellékletet képezi. 2015. évben négy tervezett témaellenőrzés 
került tervezésre, amelyből csak egy ellenőrzés valósult meg. A másik három 
program kapacitása terhére több esetben tanácsadói tevékenység került 
lefolytatásra az önkormányzatnál. A belső ellenőr a tanácsadói tevékenység 
keretében a Vízi Tanösvény projekt sikeres lezárásához szükséges 
munkafolyamatokban, illetve a kerékpárút beruházás pénzügyi előkészítésében 
és lebonyolításában vett részt.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
88/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 2015. évi belső ellenőrzési 
tevékenységének tapasztalatairól szóló éves összefoglaló ellenőrzési jelentés 

megtárgyalása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz Város Önkormányzatának 2015. évi belső ellenőrzési 
tevékenységének tapasztalatairól szóló éves összefoglaló ellenőrzési jelentést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 
 
6. napirendi pont: Belterületi utak, járdák, hidak felújítására pályázat benyúj-

tása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Tájékoztatom a Bizottságot arról, hogy pályázat jelent meg a belterületi utak, 
járdák, hidak felújítására vonatkozóan. A pályázatot a József Attila útnak az 
Ady Endre úttól a Hunyadi útig tartó szakasza burkolatának felújítására 
szeretnénk benyújtani. Az elmúlt évben ugyan ennek a szakasznak a felújítására 
már nyújtottunk be pályázatot, azonban az nem nyert kedvező elbírálást. A 
beruházás teljes összköltsége 8.453.120.- Ft, melynek megvalósításához az 
önkormányzatnak 1.267.968.- Ft önerőt kell biztosítani.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
89/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

belterületi utak, járdák, hidak felújítására pályázat benyújtása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A belterületi utak, járdák, hidak felújítására vonatkozó pályázat benyújtásáról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
7. napirendi pont: Rakamaz és Térsége Önkormányzati Társulás létrehozásáról 

szóló társulási megállapodás módosításának jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának módosítása az eltelt 
időszakban bekövetkezett változások miatt vált szükségessé. A megállapodásban 
módosításra kerül a Tiszanagyfalu Község Önkormányzata polgármesterének 
neve, a települések lakosságszáma, valamint a kormányzati funkciók. Az 
önkormányzatok által fizetendő díjak változatlan mértékben maradnak.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
90/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamaz és Térsége Önkormányzati Társulás létrehozásáról szóló 
társulási megállapodás módosításának jóváhagyása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz és Térsége Önkormányzati Társulás létrehozásáról szóló társulási 
megállapodás módosításának jóváhagyásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
8. napirendi pont: Rakamaz és Térsége Szociális Társulás létrehozásáról szóló 

társulási megállapodás módosításának jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Szociális Társulás társulási megállapodásának módosítása az eltelt időszakban 
bekövetkezett változások miatt vált szükségessé. A megállapodásban 
módosításra kerül az önkormányzat polgármesterének neve, a települések 
lakosságszáma, valamint a kormányzati funkciók.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
91/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamaz és Térsége Szociális Társulás létrehozásáról szóló társulási 
megállapodás módosításának jóváhagyása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz és Térsége Szociális Társulás létrehozásáról szóló társulási 
megállapodás módosításának jóváhagyásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
9. napirendi pont: Közvilágítás aktív berendezéseinek üzemeltetésére vonat-

kozó üzemeltetési szerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az önkormányzat és az E.ON Áramhálózati Zrt. között érvényben lévő, a 
közvilágítás aktív berendezéseinek üzemeltetésére vonatkozó üzemeltetési 
szerződés május 31. napján lejár, ezért árajánlatokat kértem a további 
üzemeltetésre vonatkozóan. Kérésemre három árajánlat érkezett. Az E.ON Zrt. 
két árajánlatot nyújtott be, az egyik négyéves időtartamra, a másik kétéves 
időtartamra vonatkozik. A harmadik ajánlatot a SISTRADE Kft. adta. Az E.ON 
Zrt. négy évre vonatkozó ajánlatában a lámpatestek üzemeltetési díja 2.100.- 
Ft/db/év+ÁFA összeg. Amennyiben az önkormányzat az E.ON Zrt. négy évre 
vonatkozó ajánlatát fogadja el, akkor a legkedvezőbb ár mellett a Zrt. saját 
költségén még 2016. évben elvégzi a teljes közvilágítási hálózaton a sorcserés 
karbantartást. Az ajánlatot javaslom a Bizottságnak elfogadásra. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet A. alternatívájának 
elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezet A. alternatíváját. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
92/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

közvilágítás aktív berendezéseinek üzemeltetésére vonatkozóan adott 
árajánlatok megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A közvilágítás aktív berendezéseinek üzemeltetésére vonatkozóan adott 
árajánlatok megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezet A. alternatíváját a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
10. napirendi pont: Teljes ellátású közvilágítási célú villamosenergia ellátására 

vonatkozó árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
93/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

teljes ellátású közvilágítási célú villamosenergia ellátására vonatkozó 
árajánlat megtárgyalása  
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A Pénzügyi Bizottság 
 
Az E.ON Energiakereskedelmi Kft. (1051 Budapest, Széchenyi István tér 7-8.) 
által, a Rakamaz Város Önkormányzat közigazgatási területén lévő teljes 
ellátású közvilágítási célú villamosenergia ellátására 2017. 01. 01-től 2018. 12. 
31-ig tartó időszakra vonatkozóan benyújtott árajánlatot megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
11. napirendi pont: Iskolatej-akcióhoz csatlakozás. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
94/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

iskolatej-akcióhoz csatlakozás 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Az iskolatej-akcióhoz történő csatlakozásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
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12. napirendi pont: Egyebek. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
a.) „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése” című projekt keretében megépített medencés csónakkiemelő 
ötlözet kotrására beérkezett árajánlatok megtárgyalása. 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Katasztrófavédelmi Hatósági Szolgálat a csónakkiemelő öblözet vízjogi 
üzemeltetési engedélyét megadta, azonban a kialakított öblözet feliszapolódott, 
náddal benőtt, használatra alkalmatlan állapotban van. A projekt 2016. június 
15-ei befejezési határidejére tekintettel árajánlatot kértem a kikötő kotrására. A 
kotrásra három árajánlat érkezett. Egyik ajánlat a Vízügyi Igazgatóságtól 
érkezett, aki a teljes medence kotrására 14 millió forint + ÁFA, a bevezető 
szakasz kotrására 5,8 millió forint + ÁFA összegű ajánlatot adott. Az I. Controll 
Kft. a munkálat speciális kétéltű úszókotróval történő elvégzésére 4 millió forint 
+ ÁFA összegű árajánlatot adott. Javaslom a kotrási munkálatok elvégzésével az 
I. Controll Kft. megbízását. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet A. alternatívájának 
elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezet A. alternatíváját. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
95/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépített medencés csónakkiemelő 

öblözet kotrására beérkezett ajánlatok megtárgyalása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése” című projekt keretében megépített medencés csónakkiemelő öblözet 
kotrására beérkezett ajánlatokat megtárgyalta, a határozat-tervezet A. 
alternatíváját a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
b.) Beszámoló az Állami Számvevőszék által az önkormányzat pénzügyi 

gazdálkodási helyzete, szabályszerűsége 2011. évi ellenőrzésének 2013-
2014. évben végzett utóellenőrzése során feltárt hiányosságok 
megszüntetése érdekében készített intézkedési terv végrehajtásáról. 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
96/2016. (V.30.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Az Állami Számvevőszék által az önkormányzatok pénzügyi gazdálkodási 
helyzete, szabályszerűsége 2011. évi ellenőrzésének 2013-2014. évi 

utóellenőrzése során feltárt hiányosságok megszüntetése érdekében 
készített intézkedési terv végrehajtásáról szóló beszámoló  
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A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Állami Számvevőszék által az önkormányzatok pénzügyi gazdálkodási 
helyzete, szabályszerűsége 2011. évi ellenőrzésének 2013-2014. évi 
utóellenőrzése során feltárt hiányosságok megszüntetése érdekében készített 
intézkedési terv végrehajtásáról szóló beszámolót megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 1410 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba 
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 
 

Kiss Tímea 
pénzügyi irodavezető 
jegyzőkönyvvezető 

 

 
 
 
 
 


